



Klaaborg Management ApS

Strandparken 25, 2., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 26884934

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2020

Jens Kristian Klaaborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klaaborg Management ApS

Strandparken 25, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26884934

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Kristian Klaaborg, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud efter skat på 2.282 t.kr. mod et underskud på 1.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(80.504)	(130.938)
Af- og nedskrivninger	1	(24.772)	(21.376)
Driftsresultat		(105.276)	(152.314)
Andre finansielle indtægter	2	2.944.454	1.340.496
Andre finansielle omkostninger	3	(276.225)	(2.506.892)
Resultat før skat		2.562.953	(1.318.710)
Skat af årets resultat	4	(280.472)	45.581
Årets resultat		2.282.481	(1.273.129)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	108.000
Overført resultat		1.682.481	(1.381.129)
Resultatdisponering		2.282.481	(1.273.129)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.255	80.027
Materielle aktiver	5	95.255	80.027
Anlægsaktiver		95.255	80.027
Udskudt skat		23.000	21.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	47.194
Tilgodehavender		23.000	68.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.663.103	15.423.851
Værdipapirer og kapitalandele		17.663.103	15.423.851
Likvide beholdninger		374.582	98.767
Omsætningsaktiver		18.060.685	15.590.812
Aktiver		18.155.940	15.670.839

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		14.102.195	12.419.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	108.000
Egenkapital		14.832.195	12.657.714
Bankgæld		3.073.460	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.461	13.125
Skyldig selskabsskat		232.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.323.745	3.013.125
Gældsforpligtelser		3.323.745	3.013.125
Passiver		18.155.940	15.670.839

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	12.419.714	108.000	12.657.714
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.682.481	600.000	2.282.481
Egenkapital ultimo	130.000	14.102.195	600.000	14.832.195

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.772	21.376
	24.772	21.376

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	564.341	420.373
Dagsværdireguleringer	2.380.090	920.123
Øvrige finansielle indtægter	23	0
	2.944.454	1.340.496

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34.411	46.120
Dagsværdireguleringer	181.814	2.400.772
Øvrige finansielle omkostninger	60.000	60.000
	276.225	2.506.892

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	282.472	0
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(21.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(24.581)
	280.472	(45.581)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	279.423
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	319.423
Af- og nedskrivninger primo	(199.396)
Årets afskrivninger	(24.772)
Af- og nedskrivninger ultimo	(224.168)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.255
